2021年２月 25日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代表取締役兼社長執行役員 伊勢 宜弘

（コード番号：9722 東証第一部）
問合せ先 取締役企画本部管掌 野﨑 浩之

 （TEL (03)5981-7723）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第１四半期連結会計期間（2021年１月１日から 2021年３月 31日）において、下記

のとおり計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の計上について

 当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益 789百万円を特別利益とし

て計上する予定です。

２．投資有価証券売却の理由

 資産の有効活用及び財務体質の強化を図るため。

３．投資有価証券売却の内容

 （１）売却株式 当社保有の上場株式２銘柄

 （２）売却期間 2021年２月８日～２月 25日

 （３）投資有価証券売却益 789百万円

４．今後の見通し

 2021年２月 12日発表の「2020 年 12 月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」における「１．経営成績等の概

況（次期の見通し）」のとおり、2021年の業績予想につきましては、現時点で合理的に試算することが困難で

あるため、未定にしておりますが、業績予想が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上